

令和8年8月8日（土）メニュー詳細

（特定原材料 9 品目）

メニュー	使用する食材（調味料を除く）	アレルギー
豚肉スタミナ炒め	豚肉・玉葱・ピーマン・赤パプリカ・にんにく・生姜	
さばのごま焼き	さば・いりごま	
がんもどき煮と青菜お浸し	がんもどき・青菜・しいたけ・人参	
ブロッコリーサラダ	ブロッコリー・キャベツ・コーン・卵・マヨネーズ	小麦・卵
パイン缶	パイン缶	